



**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA ROK OBROTOWY 2019
01.01.2019 – 31.12.2019**

JAROCIN, 24.03.2020



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. Dane podstawowe

Nazwa:	Jarociński Klub Sportowy JAROTA
Siedziba:	ul. Sportowa 6, 63-200 Jarocin
Przedmiot działalności:	Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej nie sklasyfikowana, Pozostała działalność związana ze sportem
PKD 2007:	91.33.Z, 92.62.Z.
Rejestr sądowy:	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS:	0000069262
NIP:	6171799711
Regon:	250823446

II. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania działalności jest nieograniczony.

III. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2019 do 31.12.2019.

IV. Kontynuacja działalności

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej. Nie istnieją również okoliczności, które wskazywałyby na poważne zagrożenie kontynuowania działalności.

V. Podstawowe zasady wyceny aktywów i pasywów

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, z późniejszymi zmianami). Wynik finansowy ustalany jest w wariantcie porównawczym. Zgodnie z uchwałą zarządu jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ustawy rachunkowości.

W zakresie, w którym Ustawa o rachunkowości pozostawia Spółce prawo wyboru zasad wyceny aktywów i pasywów Spółka stosuje następujące zasady:



- a) wartości niematerialne i prawne i środki trwałe umarzone są zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych,
- b) środki trwałe i wartości niematerialne o wartości poniżej 3 500 zł jednostka umarza i amortyzuje jednorazowo,
- c) rozpoczęcie dokonywania odpisów amortyzacyjnych od wartości niematerialnych i prawnych oraz środków trwałych jednostka dokonuje od miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania.



BILANS
sporządzony na dzień 31.12.2019

	31.12.2018	31.12.2019
AKTYWA	69 698,42	137 535,50
A. Aktywa trwałe	1 580,00	1 580,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 580,00	1 580,00
1. Środki trwałe	1 580,00	1 580,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	1 580,00	1 580,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00



- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	68 118,42	135 955,50
I. Zapasy	25 633,30	25 633,30
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	6 432,42	6 432,42
5. Zaliczki na dostawy i usługi	19 200,88	19 200,88
II. Należności krótkoterminowe	40 859,06	19 809,44
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	40 859,06	19 809,44
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	37 885,06	19 809,44
- do 12 miesięcy	37 885,06	19 809,44
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 874,00	0,00
c) inne	1 100,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	750,06	88 763,76
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	750,06	88 763,76
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00

JKS „Jarota”
Sprawozdanie finansowe za rok 2019



- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	750,06	88 763,76
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	750,06	88 763,76
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	876,00	1 749,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
PASYWA	69 698,42	137 535,50
A. Kapitał (fundusz) własny	-154 608,84	-61 694,86
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	2 160,00	2 160,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-85 377,53	-156 768,84
VI. Zysk (strata) netto	-71 391,31	92 913,98
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	224 307,26	199 230,36
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00



b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	224 307,26	199 230,36
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	224 307,26	199 230,36
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	177 391,51	123 984,63
- do 12 miesięcy	177 391,51	123 984,63
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	6 156,00	8 366,56
h) z tytułu wynagrodzeń	9 929,35	37 267,77
i) inne	30 830,40	29 611,40
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres 01.01.2019 – 31.12.2019
(wariant porównawczy)

	Dane za rok 2018	Dane za rok 2019	Przekształcone dane porównawcze za rok 2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	104 519,48	567 575,35	608 480,48
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	221 358,35	240 230,48
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	104 519,48	0,00	0,00
V. Przychody z dotacji	0,00	346 217,00	368 250,00
B. Koszty działalności operacyjnej	831 761,13	896 405,42	831 761,13
I. Amortyzacja	446,19	0,00	446,19
II. Zużycie materiałów i energii	58 339,30	61 790,81	58 339,30
III. Usługi obce	132 303,15	175 930,87	132 303,15
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 647,75	42,00	8 647,75
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	569 241,43	467 627,47	569 241,43
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	19 071,06	20 391,33	19 071,06
- emerytalne	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	43 712,25	170 622,94	43 712,25
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-727 241,65	-328 830,07	-223 280,65
D. Pozostałe przychody operacyjne	655 850,36	457 128,38	151 889,36
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	368 250,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	287 600,36	457 128,38	151 889,36
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	35 095,14	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	35 095,14	0,00



F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-71 391,29	93 203,17	-71 391,29
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,02	289,19	0,02
I. Odsetki, w tym:	0,00	289,19	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,02	0,00	0,02
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-71 391,31	92 913,98	-71 391,31
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-71 391,31	92 913,98	-71 391,31



2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

W 2019 roku jednostka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości aktywów trwałych.

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10

Na koniec 2019 roku jednostka nie prowadziła prac rozwojowych.

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Na dzień bilansowy jednostka nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto.

5. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności.

Jednostka dokonała odpisu należności nieściągalnych w kwocie 25 896,12 zł, które widniały w księgach na koniec roku 2017, dotyczące lat wcześniejszych bez możliwości ich wyegzekwowania.

6. Na dzień 31.12.2019 roku JKS „Jarota” posiada środki pieniężne na rachunkach bankowych i w kasie w wysokości 88 763,76 zł.

7. Struktura kapitału własnego

Pozycja	rok 2018	rok 2019
Kapitał (fundusz) własny	- 154 608,84 zł	- 61 694,86 zł
Kapitał (fundusz) podstawowy	2 160,00 zł	2 160,00 zł
Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 85 377,53 zł	- 156 768,84 zł
Zysk (strata) netto	- 71 391,31 zł	92 913,98 zł

8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

W 2019 roku jednostka nie tworzyła rezerw.

9. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów na dzień bilansowy wynosiły 1 749,00 zł, a składały się głównie polisy ubezpieczeniowe dotyczące kolejnego okresu obrachunkowego.

II. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Struktura przychodów

	2019
Przychody z dotacji	346 217,00
Przychody z opłat regulaminowych	171 301,00
Pozostałe przychody	50 057,35
	567 575,35



2. Struktura kosztów

Koszty działalności operacyjnej	2018	2019
I. Amortyzacja	446,19	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	58 339,30	61 790,81
III. Usługi obce	132 303,15	175 930,87
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 647,75	42,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	569 241,43	467 627,47
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	19 071,06	20 391,33
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	43 712,25	170 622,94
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	831 761,13	896 405,42

IV. Objaśnienie dotyczące zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych

1. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie

W 2019 roku przeciętne zatrudnienie na umowę o pracę wyniosło średnio 1 osobę.

Przeciętna liczba zatrudnionych w roku	2018	2019
Administracja	1	1
Razem	1	1

Na umowy zlecenia zatrudniano zawodników, trenerów, gospodarza, kierownika i fizjoterapeutę.